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współpracująca 

Email do kontaktu 

Dolnośląskie dr Katarzyna Żuk,  

mgr Kamila Grzesiak 

dr Rafał Ruta 

Dolnośląskie Koło 

Klubu 

Przyrodników 

katarzyna.renata.zuk@gmail.com 

surnia@wp.pl 

scrites@o2.pl 

Kujawsko 

pomorskie 

dr inż. Ewa Krasicka-

Korczyńska 

- krasicka-korczynska@wp.pl 

Lubelskie dr Anna Cwener 

mgr Wiaczesław 

Michalczuk 

Zamojskie 

Towarzystwo 

Przyrodnicze 

acwener@wp.pl 

wiack@wp.pl 

Lubuskie dr Andrzej Jermaczek,  

dr inż. Marek 

Maciantowicz 

Klub 

Przyrodników, 

Stowarzyszenie 

Lubuski Krajobraz 

Kulturowy 

andjerma@wp.pl 

m.maciantowicz@wp.pl 

 

Łódzkie dr Paulina Grzelak Towarzystwo 

Ochrony 

Krajobrazu 

p.grzelak11@wp.pl 

Małopolskie mgr Dorota Horabik,  

mgr Magdalena Bregin 

Klub Przyrodników dorota.horabik.kp@gmail.com 

magdalena.bregin.kp@gmail.com 

Mazowieckie dr Sławomir Chmielewski Mazowiecko 

Świętokrzyskie 

Towarzystwo 

Ornitologiczne 

sch6@wp.pl 

Opolskie dr hab. Arkadiusz Nowak - anowak@uni.opole.pl 

Podkarpackie mgr Piotr Klub Fundacja 

Dziedzictwo 

Przyrodnicze 

klubpiotr@gmail.com 

Podlaskie dr Paweł Pawlikowski 

dr Dan Wołkowycki 

Centrum Ochrony 

Mokradeł 

p.pawlikowski@uw.edu.pl 

d.wolkowycki@pb.edu.pl 
Pomorskie mgr inż. Robert Stańko Klub Przyrodników robert.stanko.kp@gmail.com 

Śląskie dr Jerzy Parusel Centrum 

Dziedzictwa 

Przyrody Górnego 

Śląska 

j.parusel@cdpgs.katowice.pl 

Świętokrzyskie mgr Joanna Przybylska Towarzystwo 

Badań i Ochrony 

Przyrody 

joanna.przybylska@tbop.org.pl 

Warmińsko 

mazurskie 

dr Marian Szymkiewicz 

dr Paweł Pawlikowski 

mgr Andrzej Sulej 

Centrum Ochrony 

Mokradeł 
marian.szymkiewicz@wp.pl 
p.pawlikowski@uw.edu.pl 

andsulej@wp.pl 
Wielkopolskie mgr Radosław Jaros,  

mgr Julia Kończak 

Polskie 

Towarzystwo 

Ochrony Przyrody 

Salamandra 

radek@salamandra.home.pl 

julia@salamandra.org.pl 

Zachodniopomo

rskie 

mgr inż. Paweł Pawlaczyk 

mgr Katarzyna Barańska 

Klub Przyrodników pawpawla@wp.pl 

kasia.baranska@wp.pl 
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